
 

EMRI DHE MBIEMRI 

VENDI 

NUMRI AMË (PERSONAL) 

psh.: 1204993475028 

FAKULTETI: 

EKONOMIK:           723019-01 

JURIDIK:          723019-02 

SHKENCAT MATEMTAIK0-NATYROR:  723019-03 

SHKENCAT MJEKËSORE:        723019-04 

FILOLOGJIK:          723019-05 

FILOZOFIK:                        723019-06 

SHKENCAT E ZBATUARA:                      723019-07 

TEKONOLOGJI USHQIMORE -                    723019-08 

KULTURË FIZIKE:         723019-09 

ARTET:                       723019-10 

ADMINISTRATË BIZNEI:                          723019-11 

  

 

 

 

 

 

 

Psh. Semestri, provim (lënda), indeks, 

çertifikatë notash, diplomë etj.... 

Banka Populllore RM_SË (BPM) 


